
ZARZĄDZENIE NR 412/20 
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Urzędu Miasta Szczecin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 48 im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu 
Miasta Szczecin, wykazane w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa Nr 56 im. kpt. ż.w. K. Maciejewicza w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Przedszkole 
Publiczne nr 9  w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki Gminy Miasto Szczecin pn. Przedszkole 
Publiczne nr 14 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku 
Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki  Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa nr 5 im. Henryka Sienkiewicza w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6.  Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki  Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa nr 35 im. Jana Pawła II w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku Nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7.  Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki  Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa nr 37 im. kpt. ż.w. Antoniego Ledóchowskiego w Szczecinie, składniki majątkowe 
Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku Nr 7 do niniejszego zarządzenia. 

§ 8.  Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki  Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa nr 42 im. Stefanii Sempołowskiej w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku Nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

§ 9.  Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki  Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa nr 45 z Oddziałami Integracyjnymi im. Księdza Jana Twardowskiego w Szczecinie, 
składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku Nr 9 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 10.  Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki  Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa nr 47 im. K. Makuszyńskiego w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku Nr 10 do niniejszego zarządzenia. 

§ 11.  Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki  Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa nr 51 im. prof. Stanisława Helsztyńskiego w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu 
Miasta Szczecin, wykazane w załączniku Nr 11 do niniejszego zarządzenia. 

§ 12.  Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki  Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa nr 53 im. Fryderyka Chopina w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta 
Szczecin, wykazane w załączniku Nr 12 do niniejszego zarządzenia. 

§ 13.  Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki  Gminy Miasto Szczecin pn. Szkoła 
Podstawowa nr 71 im. Bogusława X i Anny Jagiellonki w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu 
Miasta Szczecin, wykazane w załączniku Nr 13 do niniejszego zarządzenia. 

Id: 42444010-03B4-48DD-BE87-EE912A6996AA. Podpisany Strona 1



§ 14.  Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki  Gminy Miasto Szczecin pn. Zespół Szkół nr 
8 im. St. Staszica w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, wykazane w załączniku 
Nr 14 do niniejszego zarządzenia. 

§ 15.  Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz jednostki  Gminy Miasto Szczecin pn. Specjalny 
Ośrodek Szkolno-Wychowawczy nr 1 w Szczecinie, składniki majątkowe Urzędu Miasta Szczecin, 
wykazane w załączniku Nr 15 do niniejszego zarządzenia. 

§ 16.  Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w   § 1 - §15 niniejszego 
zarządzenia nastąpi w oparciu o protokół zdawczo-odbiorczy zawierający wykaz przekazanych 
składników majątkowych. 

§ 17.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Inwestycji i Remontów 
Oświatowych Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 18.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 wz. Prezydenta Miasta 

Zastepca Prezydenta Miasta 
 
 

Michał Przepiera 

Id: 42444010-03B4-48DD-BE87-EE912A6996AA. Podpisany Strona 2



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  Obiekty pomocnicze 107-0000-00055 szt. 1 

2.  Budynek 107-0000-00056 szt. 1 

3.  Sieć zewnętrzna - elektryczna 210-0000-00649 szt. 1 

4.  Sieć zewnętrzna - cwu, co, ct 211-0000-01466 szt. 1 

5.  
Sieć zewnętrzna - kanalizacja 

deszczowa i sanitarna 
211-0000-01467 szt. 1 

6.  Ogrodzenie 291-0000-01199 szt. 1 

7.  Zagospodarowanie terenu zielonego 291-0000-01200 szt. 1 

8.  Sieć - system podlewania trawników 591-0000-00002 szt. 1 

9.  Dźwig osobowy 640-0176-01023 szt. 1 

10.  Wentylacja - urządzenia 651-0000-00008 szt. 1 

11.  
Mała architektura  

- urządzenia placu zabaw 
809-0000-00261 szt. 1 

12.  Pierwsze wyposażenie budynku 809-0000-00262 szt. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 412/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 31 lipca 2020 r.

Id: 42444010-03B4-48DD-BE87-EE912A6996AA. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  

Termomodernizacja kompleksu 

budynków szkoły wraz z 

modernizacją kuchni i stołówki 

107-0000-00058 szt. 1 

2.  
Droga dla służb ratunkowych - 

obiekty pomocnicze 
107-0000-00059 szt. 1 

3.  Tablica informacyjno-pamiątkowa  809-0224-00085 szt. 1 

4.  
Instalacja fotowoltaiczna wraz z 

panelami fotowoltaicznymi  
669-0000-01079 kpl. 2 

5.  Tablica informacyjno-pamiątkowa  809-0000-00270  szt. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 412/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 31 lipca 2020 r.

Id: 42444010-03B4-48DD-BE87-EE912A6996AA. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  
Instalacja fotowoltaiczna wraz z 

panelami fotowoltaicznymi  
669-0000-01084 kpl. 1 

2.  Tablica informacyjno-pamiątkowa  809-0000-00274 szt. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 412/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 31 lipca 2020 r.

Id: 42444010-03B4-48DD-BE87-EE912A6996AA. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  
Instalacja fotowoltaiczna wraz z 

panelami fotowoltaicznymi  
669-0000-01085 kpl. 1 

2.  Tablica informacyjno-pamiątkowa  809-0000-00275 szt. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 412/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 31 lipca 2020 r.

Id: 42444010-03B4-48DD-BE87-EE912A6996AA. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  
Instalacja fotowoltaiczna wraz z 

panelami fotowoltaicznymi  
669-0000-01074 kpl. 1 

2.  Tablica informacyjno-pamiątkowa  809-0000-00265 szt. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 412/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 31 lipca 2020 r.

Id: 42444010-03B4-48DD-BE87-EE912A6996AA. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  
Instalacja fotowoltaiczna wraz z 

panelami fotowoltaicznymi  
669-0000-01087 kpl. 1 

2.  Tablica informacyjno-pamiątkowa  809-0000-00277 szt. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 412/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 31 lipca 2020 r.

Id: 42444010-03B4-48DD-BE87-EE912A6996AA. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  
Instalacja fotowoltaiczna wraz z 

panelami fotowoltaicznymi  
669-0000-01075 kpl. 2 

2.  Tablica informacyjno-pamiątkowa  809-0000-00266 szt. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 412/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 31 lipca 2020 r.

Id: 42444010-03B4-48DD-BE87-EE912A6996AA. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  
Instalacja fotowoltaiczna wraz z 

panelami fotowoltaicznymi  
669-0000-01073 kpl. 1 

2.  Tablica informacyjno-pamiątkowa  809-0000-00264 szt. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 412/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 31 lipca 2020 r.

Id: 42444010-03B4-48DD-BE87-EE912A6996AA. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  
Instalacja fotowoltaiczna wraz  

z panelami fotowoltaicznymi  
669-0000-01076 kpl. 1 

2.  Tablica informacyjno-pamiątkowa  809-0000-00267 szt. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 412/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 31 lipca 2020 r.

Id: 42444010-03B4-48DD-BE87-EE912A6996AA. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  
Instalacja fotowoltaiczna wraz z 

panelami fotowoltaicznymi  
669-0000-01077 kpl. 1 

2.  Tablica informacyjno-pamiątkowa  809-0000-00268 szt. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 412/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 31 lipca 2020 r.

Id: 42444010-03B4-48DD-BE87-EE912A6996AA. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  
Instalacja fotowoltaiczna wraz z 

panelami fotowoltaicznymi  
669-0000-01081 kpl. 1 

2.  Tablica informacyjno-pamiątkowa  809-0000-00272 szt. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 412/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 31 lipca 2020 r.

Id: 42444010-03B4-48DD-BE87-EE912A6996AA. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  
Instalacja fotowoltaiczna wraz z 

panelami fotowoltaicznymi  
669-0000-01078 kpl. 1 

2.  Tablica informacyjno-pamiątkowa  809-0000-00269 szt. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 412/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 31 lipca 2020 r.

Id: 42444010-03B4-48DD-BE87-EE912A6996AA. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  
Instalacja fotowoltaiczna wraz z 

panelami fotowoltaicznymi  
669-0000-01080 kpl. 1 

2.  Tablica informacyjno-pamiątkowa  809-0000-00271 szt. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 412/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 31 lipca 2020 r.

Id: 42444010-03B4-48DD-BE87-EE912A6996AA. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  
Instalacja fotowoltaiczna wraz z 

panelami fotowoltaicznymi  
669-0000-01083 kpl. 1 

2.  Tablica informacyjno-pamiątkowa  809-0000-00273 szt. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 412/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 31 lipca 2020 r.

Id: 42444010-03B4-48DD-BE87-EE912A6996AA. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lp. Nazwa środka trwałego Nr inwentarzowy 
Jednostka 

miary 
Ilość 

1.  
Instalacja fotowoltaiczna wraz  

z panelami fotowoltaicznymi  
669-0000-01086 kpl. 1 

2.  Tablica informacyjno-pamiątkowa  809-0000-00276 szt. 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 412/20

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 31 lipca 2020 r.

Id: 42444010-03B4-48DD-BE87-EE912A6996AA. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-1230678000 
 Imię: Michał Tomasz 
 Nazwisko: Przepiera 
 Instytucja: Gmina Miasto Szczecin 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  31 lipca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Kontrasygnata - z wyłączeniem daty i numeru 
  
Podpis: Signature-1148813040 
 Imię: Michał Tomasz 
 Nazwisko: Przepiera 
 Instytucja: Gmina Miasto Szczecin 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  31 lipca 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 42444010-03B4-48DD-BE87-EE912A6996AA. Podpisany Strona 2




